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   Beskyttende og pleiende, kan brukes over hele kroppen, også i ansiktet.   

 DRUIDE har en komplett serie av babyprodukter som er helt rene, milde og beroligende.
Produktene er spesielt tilpasset babyens sarte og sensitive hud og er selvsagt helt uten
irriterende eller syntetiske ingredienser. Verdifulle oljer fra økologisk dyrkede blomster og frukter er
nøye utvalgt på grunn av sine velgjørende egenskaper. Alle produktene i DRUIDEs babyserie er
rimelige i innkjøp og drøye i bruk.

DRUIDE Baby Olje inneholder blant annet ringblomst (Calendula) og jojoba, som gir dyptgående
fuktighet, vitalisering og rensing. Oljen er også rik på aminosyrer og vitaminer og virker
beskyttende for babyens ømfintlige hud, så den unngår å bli sår også på de mest sensitive
stedene (som i ansiktet og i bleieområdet).

DRUIDE Baby Olje inneholder ingen nøtteoljer, heller ingen mineraloljer eller animalske
ingredienser. Det er ingen kunstig farge eller syntetiske duft- eller konserveringsmidler. Denne
oljen er derfor helt ypperlig også for større barn og voksne med sensitiv hud.  

DRUIDE Baby Olje kommer i en praktisk pumpeflaske for enklere dosering.   

 Innhold:   

  Solsikkeolje (Helianthus anuus), ringblomstekstrakt (Calendula officinalis), tokoferol (E-vitamin),
rosentre-olje (Aniba parviflora), lavendelolje (Lavandula officinalis), kamille-olje (Chamaemelum
nobile), betakaroten, jojoba-olje (Buxus chinensis) og geranium-olje (Pelargonium asperum).

 Bruksveiledning:   

  Masser forsiktig noen dråper olje inn i huden der det trengs. Oljen kan brukes over hele
kroppen, også på de mest ømfintlige stedene (som i ansiktet og i bleieområdet).

 Litt om DRUIDE   

  DRUIDE-eventyret ble grunnlagt av Alain Renaud i 1979, på en liten, avsidesliggende gård i
Appalachia-fjellkjeden sør for Quebec i Canada. Ved å eksperimentere med kaldpressede
planteekstrakter, utviklet han helt naturlige, miljøvennlige kroppspleieprodukter inspirert av 3000-
års gammel kunnskap og erfaring fra druidene, som var kjent for sin evne til å finne helbredende
kombinasjoner blant naturens urter. Gammel visdom kombinert med entusiastisk forskning og
mer moderne framstillingsmetoder, ga usedvanlige gode resultater. Fra en forsiktig begynnelse
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for 30 års siden, har DRUIDE nå en av verdens største serier med økologiske, sertifiserte
kroppspleieprodukter. 

  DRUIDE-produktene lages av nøye utvalgte, kaldpressede planteekstrakter som gir full effekt
fordi alle virkestoffene bevares gjennom hele produksjonsprosessen. Alle produktene er basert
på kun vegetabilske ingredienser - de er helt frie for petrokjemiske og syntetiske stoffer, som
parabener, sulfater, mineraloljer og aluminium. Produktene blir selvsagt ikke testet på dyr.  
Emballasjen er enkel, laget av materialer som kan resirkuleres (PVC-fri plast). Etiske
retningslinjer for rettferdig handel (FairTrade) blir ivaretatt, og produksjonen medfører ingen utslipp
som forurenser miljøet fordi alle ingrediensene er biologisk nedbrytbare. De aller fleste av
DRUIDE-produktene har oppnådd den prestisjetunge merkingen "Ecocert" - som er
det ledende internasjonale kontrollorganet for økologisk merking av næringsmidler og
kroppspleieprodukter 

175 ml
Nei

eZ publish PDF-eksport 2 av 2


